
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2022 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc36faf0-834b-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00058085

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00043283/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2022 roku

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2022 roku, obejmująca:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00058085/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



A) podział działki na dwie części w tym wykonywanie wstępnego projektu podziału lub nie wykonywanie wstępnego projektu
podziału – 8 działek,
B) podział każdej następnej działki po podziale na 2 części – 4 działki,
C) sporządzanie dokumentacji do celów prawnych dla nieruchomości nie podlegających podziałowi oraz podlegających
podziałowi wraz z wykazami zmian gruntowych- mapy synchronizacyjne - 3 sztuk,
D) wznowienie, wyznaczenie, ustalenie granic nieruchomości:
- pierwszego punktu - 6 punktów,
- kolejnego punktu - 78 punktów,
E) wznowienie, wyznaczenie, ustalenie granic nieruchomości w tym trwała stabilizacja:
- pierwszego punktu – 2 punkty,
- kolejnego punktu – 18 punktów,
F) aktualizacja użytków w działce (operat ) – 7 operatów,
(w tym gdy będą dwie lub kilka działek obok siebie nie więcej niż 10 liczymy jako jedną działkę).
Szczegółowy zakres rzeczowy prac i zasady realizacji: 
- mapy podziału działek oraz mapy synchronizacyjne należy wykonać w czterech egzemplarzach, zgodnie z przepisami
prawa i standardami zawodowymi.
Wskazane ilości przedmiotu zamówienia są orientacyjne. Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych usług może ulec
zmianie.
Zlecenie w/w usług Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu będzie dokonywane sukcesywnie wg potrzeb
Zamawiającego.
Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć Wykonawcy wraz ze zleceniem te materiały i dane niezbędne do wykonania prac
objętych umową, które są w jego posiadaniu (wypisy z ewidencji gruntów, dokumenty potwierdzające stan prawny
nieruchomości). Wykonawca zobowiązany jest we własnym zakresie pozyskać mapę zasadniczą do wykonania wstępnego
projektu podziału. Wykonawca zobowiązany jest wykonać w terminie min trzech maks. czterech miesięcy od daty
otrzymania pisma określającego zakres zleconych prac do wykonania zgodnie z umową.
Pozyskiwanie pozostałych materiałów i opłaty związane z wykonaniem zamówienia ponosi Wykonawca.
W przypadku dopuszczenia sporządzenia jednostronnego protokołu przyjęcia granic nieruchomości oraz wykonanie
niezbędnych obliczeń na podstawie danych zawartych w dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego wymagane jest przez zamawiającego wskazanie punktów granicznych.
2. Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również 
w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 11 SWZ.
3. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
Szczegółowe informacje określa SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 71354000-4 - Usługi sporządzania map

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MERIDIAN USŁUGI GEODEZYJNE
Maciej Sochacki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260749883

4.3.3.) Ulica: Krakowska 14

4.3.4.) Miejscowość: Staszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 77960,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00074470/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00058085/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 39600,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00058085/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2022 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc36faf0-834b-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00058085
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00043283/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71354000-4 - Usługi sporządzania map

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MERIDIAN USŁUGI GEODEZYJNE Maciej Sochacki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260749883
	4.3.3.) Ulica: Krakowska 14
	4.3.4.) Miejscowość: Staszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 77960,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00074470/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 39600,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



